
КАТАЛОГ
РЕКЛАМНОЙ ПРОДУКЦИИ

FD0027RU



КАТАЛОГ РЕКЛАМНОЙ ПРОДУКЦИИ

GOODIES

GOODIES

GOODIES

GOODIES

REF : FD4024 REF : FD4024

REF : FD4024 REF : FD4024

FD4024-S FD4024-S

FD4024-S FD4024-S

FD4024-S FD4024-S

FD4024-S FD4024-S

FD4024-S FD4024-S

FD4024-S FD4024-S

FD4024-S FD4024-S

FD4024-S FD4024-S

FD4024-S FD4024-S

FD4024-S FD4024-S

10.64  10.64

10.64 10.64 

€ €

€€

2 Каталог рекламной продукции | 31 января 2020



КАТАЛОГ РЕКЛАМНОЙ ПРОДУКЦИИ

€ €

3Каталог рекламной продукции | 31 января 2020

€€

13.08FD40353.14

34.4464.68 FD4041FD4025

FD4025-S
FD4025-M
FD4025-L
FD4025-XL
FD4025-XXL

FD4030

РУЛЕТКА 3М ROTARY

ФЛИС LANGLEY JACKET HELLY HANSEN

ДОЖДЕВОЙ ЗОНТ СЕРЫЙ

БЕЛЫЙ ФЛАГ С ЛОГОТИПОМ OTECH 100Х150СМ



КАТАЛОГ РЕКЛАМНОЙ ПРОДУКЦИИ

€ €

4 Каталог рекламной продукции | 31 января 2020

€€ 6.74FD403121.61FD4032

1.01FD40334.12FD4034

КЕПКА ЧЕРНАЯ

ПАПКА ДЕЛОВАЯ EBONY

АВТОРУЧКА HEXAM SOFT TOUCH

МУЛЬТИТУЛ MAXI-TOOL



КАТАЛОГ РЕКЛАМНОЙ ПРОДУКЦИИ

€ €

€€

5Каталог рекламной продукции | 31 января 2020

15.48

FD4026-XXL
FD4026-XL
FD4026-L
FD4026-M
FD4026-S

FD40264.32FD4028

FD4028-S
FD4028-M
FD4028-L
FD4028-XL
FD4028-XXL

68.28FD4027

FD4027-S
FD4027-M
FD4027-L
FD4027-XL
FD4027-XXL

4.80FD4029

USB-ФЛЕШ-НАКОПИТЕЛЬ

ФУТБОЛКА СЕРЫЙ АНТРАЦИТ С ШЁЛКОГРАФИЕЙ

ЖИЛЕТ UTILITY HELLY HANSEN

ТЕННИСКА СЕРЫЙ АНТРАЦИТ  LINCOLN С ВЫШИВКОЙ



КАТАЛОГ РЕКЛАМНОЙ ПРОДУКЦИИ

€

6 Каталог рекламной продукции | 31 января 2020

73.32

FD4039-XXL
FD4039-XL
FD4039-L
FD4039-M
FD4039-S

FD4039

ФЛИСОВАЯ КУРТКА LEON JACKET HELLY HANSEN





120 Chemin de la Sablière
64270 Puyoô - France
.

Tél: +33 5 5965 1219
Fax: +33 5 5965 2005
.

otech-sa@otech.fr
www.otech.fr


