

FD0027RU

КАТАЛОГ РЕКЛАМНОЙ ПРОДУКЦИИ





ΡΥΛΕΤΚΑ 3M ROTARY

ДОЖДЕВОЙ ЗОНТ СЕРЫЙ



FD4030 3.14€



FD4035 13.08 €

ΦΛИС LANGLEY JACKET HELLY HANSEN

БЕЛЫЙ ФЛАГ С ЛОГОТИПОМ ОТЕСН 100Х150СМ



FD4025	64.68 €
FD4025-S	
FD4025-M	
FD4025-L	
FD4025-XL	
FD4025-XXL	





FD4041 34.44 €



КЕПКА ЧЕРНАЯ



АВТОРУЧКА HEXAM SOFT TOUCH



1.01€ FD4033

ПАПКА ДЕЛОВАЯ ЕВОНУ



FD4032 21.61€

МУЛЬТИТУЛ MAXI-TOOL



FD4031 6.74 €

USB-ФЛЕШ-НАКОПИТЕЛЬ

ЖИЛЕТ UTILITY HELLY HANSEN



FD4029 4.80 €



FD4027	68.28 €
FD4027-S	
FD4027-M	
FD4027-L	
FD4027-XL	
FD4027-XXL	

ФУТБОЛКА СЕРЫЙ АНТРАЦИТ С ШЁЛКОГРАФИЕЙ

ТЕННИСКА СЕРЫЙ АНТРАЦИТ LINCOLN С ВЫШИВКОЙ



FD4028	4.32€
FD4028-S	
FD4028-M	
FD4028-L	
FD4028-XL	
FD4028-XXL	



FD4026	15.48 €
FD4026-S	
FD4026-M	
FD4026-L	
FD4026-XL	
FD4026-XXL	



ФЛИСОВАЯ КУРТКА LEON JACKET HELLY HANSEN





FD4039	73.32 €
FD4039-S	
FD4039-M	
FD4039-L	
FD4039-XL	
FD4039-XXL	



